



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

A Haugstrup ApS

Taarbækdalsvej 21, st., 2930 Klampenborg

CVR-nr. 36 97 88 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2019.

Asbjørn Haugstrup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	A Haugstrup ApS Taarbækdalsvej 21, st. 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 36 97 88 05
	Stiftet: 5. august 2015
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Asbjørn Haugstrup
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Lausten og Haugstrup ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 553 t.kr. mod 310 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre eksterne omkostninger	-7.175	-5.625
Bruttoresultat	-7.175	-5.625
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-7.175	-5.625
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	568.500	330.500
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.367	-20.962
Resultat før skat	548.958	303.913
3 Skat af årets resultat	4.299	5.849
Årets resultat	553.257	309.762
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	453.257	209.762
Disponeret i alt	553.257	309.762



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	927.525	927.525
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>927.525</u>	<u>927.525</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>927.525</u>	<u>927.525</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.509	7.509
	Udsudte skatteaktiver	10.148	5.849
	Tilgodehavender i alt	<u>17.657</u>	<u>13.358</u>
	Likvide beholdninger	<u>412.741</u>	<u>200.366</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>430.398</u>	<u>213.724</u>
	Aktiver i alt	<u>1.357.923</u>	<u>1.141.249</u>



Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	861.514	408.257
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
	Egenkapital i alt	<u>1.011.514</u>	<u>558.257</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>59.175</u>	<u>277.525</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>59.175</u>	<u>277.525</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.425	5.375
	Anden gæld	<u>280.809</u>	<u>300.092</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>287.234</u>	<u>305.467</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>346.409</u>	<u>582.992</u>
	Passiver i alt	<u>1.357.923</u>	<u>1.141.249</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			



Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>12.367</u>	<u>20.962</u>
	<u>12.367</u>	<u>20.962</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-5.849
Årets regulering af udskudt skat	<u>-4.299</u>	<u>0</u>
	<u>-4.299</u>	<u>-5.849</u>
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2018	927.525	618.350
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>309.175</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>927.525</u>	<u>927.525</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>927.525</u>	<u>927.525</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	408.257	198.495
Årets overførte overskud eller underskud	<u>453.257</u>	<u>209.762</u>
	<u>861.514</u>	<u>408.257</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	100.000	0
Udloddet udbytte	-100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til 3. mand, 309 t. kr., er der givet pant i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 928 t.kr.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lausten og Haugstrup ApS, CVR-nr. 27471323 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


